
 
 

UCHWAŁA NR 1184/LXXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok /zmiana VI/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 – tekst jednolity z późn. zm.), 
art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 – tekst 
jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  809 743,81 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 807 726,60 zł  
dochody majątkowe o kwotę 2 017,21 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę 453 782,87 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę  451 765,66 zł 
dochody majątkowe o kwotę 2 017,21 zł 
   
Dochody powiatu  o kwotę 355 960,94 zł 
w tym:    
dochody bieżące  o kwotę 355 960,94 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 103 845,00 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 103 845,00 zł 
   
Dochody powiatu o kwotę 103 845,00 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 103 845,00 zł 
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4675



zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały   
   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  6 730 005,12 zł  
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę  3 451 259,66 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 3 278 745,46 zł 
   
Wydatki gminy  o kwotę   6 138 539,18 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 2 859 793,72 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 3 278 745,46 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę 591 465,94 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 591 465,94 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 5 963 933,16 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę 5 431 579,55 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 532 353,61 zł 
   
Wydatki gminy o kwotę 5 098 333,16 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę 4 577 979,55 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 520 353,61 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę 865 600,00 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę 853 600,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 12 000,00 zł 
   
   
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały   
   

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 104 464 962,51 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

w wysokości 

 
 
 

14 536 280,54 zł 
   

- zaciągniętego kredytu w wysokości 11 608 894,32 zł 
   - emisji papierów wartościowych w wysokości 

 
w wysokości 

50 000 000,00 zł 
 

 zł    - wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu miasta w wysokości 23 779 779,90 zł 
   - niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków w wysokości 4 540 007,75 zł 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4675



   

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

- poprzez zwiększenie przychodów (per saldo) o kwotę 60 173,15 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały   
   

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Nr 1081/LXIX/2022 Rady 
Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4675



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 809 743,81 103 845,00 453 782,87 0,00 451 765,66 0,00 2 017,21 0,00 355 960,94 103 845,00 355 960,94 103 845,00 0,00 0,00

W lasn e 809 743,81 103 845,00 453 782,87 0,00 451 765,66 0,00 2 017,21 0,00 355 960,94 103 845,00 355 960,94 103 845,00 0,00 0,00

720 Informatyka 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 69 219,85 0,00 21 335,91 0,00 21 335,91 0,00 0,00 0,00 47 883,94 0,00 47 883,94 0,00 0,00 0,00

Wlasne 69 219,85 0,00 21 335,91 0,00 21 335,91 0,00 0,00 0,00 47 883,94 0,00 47 883,94 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

21 952,52 0,00 16 455,22 0,00 16 455,22 0,00 0,00 0,00 5 497,30 0,00 5 497,30 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1184/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4675



W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

6 282,33 0,00 540,69 0,00 540,69 0,00 0,00 0,00 5 741,64 0,00 5 741,64 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 40 985,00 0,00 4 340,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 36 645,00 0,00 36 645,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00 103 845,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 845,00 0,00 103 845,00 0,00 0,00

Wlasne 12 000,00 103 845,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 845,00 0,00 103 845,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 103 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 845,00 0,00 103 845,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4675



853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

297 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 827,00 0,00 297 827,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 297 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 827,00 0,00 297 827,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 193 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 982,00 0,00 193 982,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

103 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 845,00 0,00 103 845,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

212 900,00 0,00 202 650,00 0,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 212 900,00 0,00 202 650,00 0,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4675



W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

202 650,00 0,00 202 650,00 0,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 47 265,39 0,00 47 265,39 0,00 45 248,18 0,00 2 017,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 47 265,39 0,00 47 265,39 0,00 45 248,18 0,00 2 017,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
op łat i kosztów
sądow ych  o raz
in n ych  op łat
u iszczan ych  n a
rzecz Skarbu
Pań stw a z tytu łu
postępow an ia
sądow ego  i
p roku rato rsk iego

3 204,53 0,00 3 204,53 0,00 3 204,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4675



W pływ y z tytu łu
kosztów
egzeku cyjn ych ,
op łaty
komorn iczej i
kosztów
u pomn ień

1 387,01 0,00 1 387,01 0,00 1 387,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
(MO SIR ) 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
sp rzedaży
sk ładn ików
majątkow ych

2 017,21 0,00 2 017,21 0,00 0,00 0,00 2 017,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

8 120,19 0,00 8 120,19 0,00 8 120,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

2 536,45 0,00 2 536,45 0,00 2 536,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4675



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 6 730 005,12 5 963 933,16 6 138 539,18 5 098 333,16 591 465,94 865 600,00

Wydatki bieżące 3 451 259,66 5 431 579,55 2 859 793,72 4 577 979,55 591 465,94 853 600,00

Wydatki majątkowe 3 278 745,46 532 353,61 3 278 745,46 520 353,61 0,00 12 000,00

Wlasne 6 730 005,12 5 963 933,16 6 138 539,18 5 098 333,16 591 465,94 865 600,00

Wydatki bieżące 3 451 259,66 5 431 579,55 2 859 793,72 4 577 979,55 591 465,94 853 600,00

- Wydatki jednostek budżetowych 2 366 909,66 4 441 579,55 2 084 793,72 4 437 979,55 282 115,94 3 600,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 190 992,00 100 000,00 20 000,00 100 000,00 170 992,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 175 917,66 4 341 579,55 2 064 793,72 4 337 979,55 111 123,94 3 600,00

- Dotacje na zadania bieżące 1 084 350,00 990 000,00 775 000,00 140 000,00 309 350,00 850 000,00

Wydatki majątkowe 3 278 745,46 532 353,61 3 278 745,46 520 353,61 0,00 12 000,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 778 745,46 532 353,61 778 745,46 520 353,61 0,00 12 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 778 745,46 532 353,61 778 745,46 520 353,61 0,00 12 000,00

- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 39 920,00 261 158,50 39 920,00 261 158,50 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 920,00 219 000,00 4 920,00 219 000,00 0,00 0,00

Wlasne 4 920,00 219 000,00 4 920,00 219 000,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 1 z 16

     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1184/LXXV/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4675



Wydatki majątkowe 4 920,00 219 000,00 4 920,00 219 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 920,00 219 000,00 4 920,00 219 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 920,00 219 000,00 4 920,00 219 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Wlasne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 7 158,50 0,00 7 158,50 0,00 0,00

Wlasne 0,00 7 158,50 0,00 7 158,50 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 7 158,50 0,00 7 158,50 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 158,50 0,00 7 158,50 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 7 158,50 0,00 7 158,50 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 2 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4675



71035 Cmentarze 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

720 Informatyka 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 0,00 0,00

Wlasne 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 169 090,74 0,00 169 090,74 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 389 046,15 4 241 679,91 330 511,15 4 241 679,91 58 535,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 58 535,00 0,00 0,00 0,00 58 535,00 0,00

Wlasne 58 535,00 0,00 0,00 0,00 58 535,00 0,00

Wydatki bieżące 58 535,00 0,00 0,00 0,00 58 535,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 58 535,00 0,00 0,00 0,00 58 535,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 345,00 0,00 0,00 0,00 46 345,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 3 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4675



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 190,00 0,00 0,00 0,00 12 190,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 329 070,32 629 070,32 329 070,32 629 070,32 0,00 0,00

Wlasne 329 070,32 629 070,32 329 070,32 629 070,32 0,00 0,00

Wydatki bieżące 329 070,32 629 070,32 329 070,32 629 070,32 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 329 070,32 629 070,32 329 070,32 629 070,32 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 329 070,32 629 070,32 329 070,32 629 070,32 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 440,83 0,00 1 440,83 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 4 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4675



75095 Pozostała działalność 0,00 3 482 609,59 0,00 3 482 609,59 0,00 0,00

Wlasne 0,00 3 482 609,59 0,00 3 482 609,59 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 482 609,59 0,00 3 482 609,59 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 482 609,59 0,00 3 482 609,59 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 482 609,59 0,00 3 482 609,59 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 26 400,00 12 000,00 0,00 0,00 26 400,00 12 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 26 400,00 12 000,00 0,00 0,00 26 400,00 12 000,00

Wlasne 26 400,00 12 000,00 0,00 0,00 26 400,00 12 000,00

Wydatki bieżące 26 400,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 400,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 400,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 453 004,57 868 881,11 1 366 520,63 18 881,11 86 483,94 850 000,00

80101 Szkoły podstawowe 13 071,27 0,00 13 071,27 0,00 0,00 0,00

Wlasne 13 071,27 0,00 13 071,27 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 5 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4675



Wydatki bieżące 13 071,27 0,00 13 071,27 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 13 071,27 0,00 13 071,27 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 071,27 0,00 13 071,27 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 303 924,64 0,00 303 924,64 0,00 0,00 0,00

Wlasne 303 924,64 0,00 303 924,64 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 303 924,64 0,00 303 924,64 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 303 924,64 0,00 303 924,64 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 303 924,64 0,00 303 924,64 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 138 600,00 0,00 100 000,00 0,00 38 600,00 0,00

Wlasne 138 600,00 0,00 100 000,00 0,00 38 600,00 0,00

Wydatki bieżące 38 600,00 0,00 0,00 0,00 38 600,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 6 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4675



80116 Szkoły policealne 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

Wlasne 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

Wydatki bieżące 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 542,55 0,00 1 303,61 0,00 11 238,94 0,00

Wlasne 12 542,55 0,00 1 303,61 0,00 11 238,94 0,00

Wydatki bieżące 11 238,94 0,00 0,00 0,00 11 238,94 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 238,94 0,00 0,00 0,00 11 238,94 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 238,94 0,00 0,00 0,00 11 238,94 0,00

Wydatki majątkowe 1 303,61 0,00 1 303,61 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 303,61 0,00 1 303,61 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 303,61 0,00 1 303,61 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 400,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 7 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4675



Wlasne 22 400,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00

Wydatki bieżące 22 400,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 22 400,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 400,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 881,11 18 881,11 18 881,11 18 881,11 0,00 0,00

Wlasne 18 881,11 18 881,11 18 881,11 18 881,11 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 18 881,11 0,00 18 881,11 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 18 881,11 0,00 18 881,11 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 18 881,11 0,00 18 881,11 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 18 881,11 0,00 18 881,11 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 881,11 0,00 18 881,11 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 881,11 0,00 18 881,11 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 8 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4675



Dotacje na zadania bieżące 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 18 585,00 0,00 4 340,00 0,00 14 245,00 0,00

Wlasne 18 585,00 0,00 4 340,00 0,00 14 245,00 0,00

Wydatki bieżące 18 585,00 0,00 4 340,00 0,00 14 245,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 18 585,00 0,00 4 340,00 0,00 14 245,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 585,00 0,00 4 340,00 0,00 14 245,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 998 612,74 54 903,61 1 998 612,74 51 303,61 0,00 3 600,00

85111 Szpitale ogólne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 998 612,74 51 303,61 998 612,74 51 303,61 0,00 0,00

Wlasne 998 612,74 51 303,61 998 612,74 51 303,61 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 9 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4675



Wydatki bieżące 998 612,74 50 000,00 998 612,74 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 998 612,74 0,00 998 612,74 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 978 612,74 0,00 978 612,74 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 303,61 0,00 1 303,61 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 303,61 0,00 1 303,61 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 303,61 0,00 1 303,61 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

Wlasne 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

Wydatki bieżące 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00 100 000,00 12 000,00 100 000,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 10 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4675



Wydatki bieżące 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 369 797,00 269 500,00 0,00 269 500,00 369 797,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 9 274,00 0,00 0,00 0,00 9 274,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 11 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4675



Wlasne 9 274,00 0,00 0,00 0,00 9 274,00 0,00

Wydatki bieżące 9 274,00 0,00 0,00 0,00 9 274,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 274,00 0,00 0,00 0,00 9 274,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 274,00 0,00 0,00 0,00 9 274,00 0,00

85395 Pozostała działalność 360 523,00 269 500,00 0,00 269 500,00 360 523,00 0,00

Wlasne 360 523,00 269 500,00 0,00 269 500,00 360 523,00 0,00

Wydatki bieżące 360 523,00 0,00 0,00 0,00 360 523,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 126 173,00 0,00 0,00 0,00 126 173,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 373,00 0,00 0,00 0,00 115 373,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 234 350,00 0,00 0,00 0,00 234 350,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 269 500,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 269 500,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 269 500,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 302 900,00 0,00 252 650,00 0,00 50 250,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 90 000,00 0,00 50 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Wlasne 90 000,00 0,00 50 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 12 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4675



Wydatki bieżące 90 000,00 0,00 50 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 90 000,00 0,00 50 000,00 0,00 40 000,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 250,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00

Wlasne 10 250,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00

Wydatki bieżące 10 250,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 250,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 250,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży

202 650,00 0,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 202 650,00 0,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 202 650,00 0,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 202 650,00 0,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 202 650,00 0,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 13 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4675



900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 116 418,53 30 000,00 116 418,53 30 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 33 818,53 30 000,00 33 818,53 30 000,00 0,00 0,00

Wlasne 33 818,53 30 000,00 33 818,53 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 33 818,53 0,00 33 818,53 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 33 818,53 0,00 33 818,53 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 818,53 0,00 33 818,53 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 14 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4675



Wydatki jednostek budżetowych 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

0,00 33 760,03 0,00 33 760,03 0,00 0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 0,00 33 760,03 0,00 33 760,03 0,00 0,00

Wlasne 0,00 33 760,03 0,00 33 760,03 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 33 760,03 0,00 33 760,03 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 33 760,03 0,00 33 760,03 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 33 760,03 0,00 33 760,03 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 852 815,39 550,00 1 852 815,39 550,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 177 815,39 550,00 177 815,39 550,00 0,00 0,00

Wlasne 177 815,39 550,00 177 815,39 550,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 177 265,39 0,00 177 265,39 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 177 265,39 0,00 177 265,39 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 15 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4675



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 177 265,39 0,00 177 265,39 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 16 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4675



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 947 512,74 887 339,59

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

947 512,74 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 887 339,59

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1184/LXXV/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

249 542 782,36 215 750 782,36 44 538 609,48 6 800 000,00 26 992 000,00

600 Transport i łączność 98 853 487,24 98 853 487,24 40 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 440 115,51 12 440 115,51 15 416,76 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Lenartowicza w Sosnowcu" 9 579 431,84 9 579 431,84 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianami

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Razem

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1184/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

60016 Drogi publiczne gminne 79 558 664,69 79 558 664,69 25 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

2 986 705,13 2 986 705,13 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa ciągu pieszo-jezdnego  przy ul. 

Maczkowskiej (BO23/XVI/1)"
229 937,67 229 937,67 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 540 748,77 540 748,77 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa ulicy Aleksego Bienia w 

Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa fragmentu drogi przy ulicy Na Wzgórzu 

w Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa ulicy Kukułek - boczna w 

Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

720 Informatyka 1 475 000,00 275 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

72095 Pozostała działalność 1 475 000,00 275 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

jednoroczne Zarządzanie Siecią Szerokopasmową 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 547 623,00 2 547 623,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Dofinansowanie zakupu psa dla KMP" 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 585 667,49 28 585 667,49 547 110,45 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 352 273,27 20 352 273,27 547 110,45 0,00 0,00

jednoroczne
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 10  

ul.Władysława Reymonta 36 w Sosnowcu"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 13 

ul.Jedności 7 w Sosnowcu"
124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 18 

ul.Przyjaciół Żołnierza 1 w Sosnowcu"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 11 

"Modrzejów" ul.Orląt Lwowskich 2 w 

Sosnowcu"

258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 913 194,42 2 913 194,42 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 

34 ul.Kryptologów 1 w Sosnowcu"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 31 050,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa budynku CKZiU ul. Wawel 1 w 

Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

80120 Licea ogólnokształcące 5 229 149,80 5 229 149,80 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Modernizacja bazy rekreacyjno-sportowej przy 

II LO im. Emilii Plater w Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
„Modernizacja instalacji technologicznych w 

budynku ZSM ul. Wawel 2 w Sosnowcu”
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkoln 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 242 276,53 3 242 276,53 2 457 572,58 0,00 3 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.
3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 534 422,61 534 422,61 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Modernizacja bazy

rekreacyjno-sportowej przy II LO im. Emilii 

Plater w Sosnowcu"

166 749,61 166 749,61 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Kazimierz OdNowa - rekultywacja terenów 

pogórniczych w gminie Sosnowiec"
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 992 019,59 48 992 019,59 37 539 149,01 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 272 752,52 272 752,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zielony skwerek dla wszystkich- ul.Długosza 

(BO23/VII/1)"
272 752,52 272 752,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 112 632,00 112 632,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 52 632,00 52 632,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 39 583 208,25 39 583 208,25 34 144 116,73 0,00 0,00

jednoroczne
"Wybieg dla psów - ul.Dmowskiego 

(BO23/VII/3)"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 47 320 699,48 19 428 699,48 0,00 6 800 000,00 21 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 282 482,52 18 282 482,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa toru saneczkowego na stoku na terenie 

Kompleksu Rekreacyjno - Sportowego przy ul. 

3go maja 51 w Sosnowcu"

40 106,77 40 106,77 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Projekt i montaż wyłącznika ppoż w budynku 

Pływalni Latniej przy ul. 3go Maja 51 w 

Sosnowcu"

34 893,23 34 893,23 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa Stadionu Piłkarskiego przy ul. 

Górników 81a w Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 7 946 216,96 1 146 216,96 0,00 6 800 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 6 800 000,00 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00

jednoroczne
"Modernizacja placu zabaw na Placu Kożuchów 

(BO23/IV/1)"
396 355,32 396 355,32 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

jednoroczne
"Strefa Aktywności Mieszkańca –  ul.Legionów 

(BO23/V/2)"
243 227,07 243 227,07 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Strefa sportu w Parku z Kamieniem (BO23/I/4)" 232 359,57 232 359,57 0,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 32 636 680,32

zadania wieloletnie: 216 906 102,04

252 489 174,21 216 197 174,21 44 538 609,48 8 300 000,00 27 992 000,00

600 Transport i łączność 98 874 407,24 98 874 407,24 40 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 640 115,51 12 640 115,51 15 416,76 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Lenartowicza w Sosnowcu" 9 779 431,84 9 779 431,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Razem

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

60016 Drogi publiczne gminne 79 344 584,69 79 344 584,69 25 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

2 991 625,13 2 991 625,13 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa ciągu pieszo-jezdnego  przy ul. 

Maczkowskiej (BO23/XVI/1)"
10 937,67 10 937,67 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 575 748,77 575 748,77 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa ulicy Aleksego Bienia w 

Sosnowcu"
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa fragmentu drogi przy ulicy Na Wzgórzu 

w Sosnowcu"
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa ulicy Kukułek - boczna w 

Sosnowcu"
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

720 Informatyka 1 644 090,74 444 090,74 0,00 0,00 1 200 000,00

72095 Pozostała działalność 1 644 090,74 444 090,74 0,00 0,00 1 200 000,00

jednoroczne Zarządzanie Siecią Szerokopasmową 444 090,74 444 090,74 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 535 623,00 2 535 623,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Dofinansowanie zakupu psa dla KMP" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 905 852,21 28 905 852,21 547 110,45 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 352 273,27 20 352 273,27 547 110,45 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 10  

ul.Władysława Reymonta 36 w Sosnowcu"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 13 

ul.Jedności 7 w Sosnowcu"
124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 18 

ul.Przyjaciół Żołnierza 1 w Sosnowcu"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 11 

"Modrzejów" ul.Orląt Lwowskich 2 w 

Sosnowcu"

258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 913 194,42 2 913 194,42 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 

34 ul.Kryptologów 1 w Sosnowcu"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 131 050,00 131 050,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa budynku CKZiU ul. Wawel 1 w 

Sosnowcu"
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

80120 Licea ogólnokształcące 5 230 453,41 5 230 453,41 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Modernizacja bazy rekreacyjno-sportowej przy 

II LO im. Emilii Plater w Sosnowcu"
1 303,61 1 303,61 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
„Modernizacja instalacji technologicznych w 

budynku ZSM ul. Wawel 2 w Sosnowcu”
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkoln 78 881,11 78 881,11 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 18 881,11 18 881,11 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 7 240 972,92 3 240 972,92 2 457 572,58 0,00 4 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.
4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 533 119,00 533 119,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Modernizacja bazy

rekreacyjno-sportowej przy II LO im. Emilii 

Plater w Sosnowcu"

165 446,00 165 446,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Kazimierz OdNowa - rekultywacja terenów 

pogórniczych w gminie Sosnowiec"
30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 036 019,59 49 036 019,59 37 539 149,01 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 311 752,52 311 752,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zielony skwerek dla wszystkich- ul.Długosza 

(BO23/VII/1)"
281 752,52 281 752,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 82 632,00 82 632,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 22 632,00 22 632,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 39 618 208,25 39 618 208,25 34 144 116,73 0,00 0,00

jednoroczne
"Wybieg dla psów - ul.Dmowskiego 

(BO23/VII/3)"
190 250,00 190 250,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 48 995 699,48 19 603 699,48 0,00 8 300 000,00 21 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 282 482,52 18 282 482,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa toru saneczkowego na stoku na terenie 

Kompleksu Rekreacyjno - Sportowego przy ul. 

3go maja 51 w Sosnowcu"

38 356,77 38 356,77 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Projekt i montaż wyłącznika ppoż w budynku 

Pływalni Latniej przy ul. 3go Maja 51 w 

Sosnowcu"

36 093,23 36 093,23 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa Stadionu Piłkarskiego przy ul. 

Górników 81a w Sosnowcu"
550,00 550,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 9 621 216,96 1 321 216,96 0,00 8 300 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 8 300 000,00 0,00 0,00 8 300 000,00 0,00

jednoroczne
"Modernizacja placu zabaw na Placu Kożuchów 

(BO23/IV/1)"
404 355,32 404 355,32 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 4675



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

jednoroczne
"Strefa Aktywności Mieszkańca –  ul.Legionów 

(BO23/V/2)"
298 227,07 298 227,07 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Strefa sportu w Parku z Kamieniem (BO23/I/4)" 344 359,57 344 359,57 0,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 34 298 402,17

zadania wieloletnie: 218 190 772,04

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 4675



plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

144 684 872,18 1 102 170,78 990 000,00 144 797 042,96

124 447 056,03 792 820,78 140 000,00 125 099 876,81

30 499 209,04 792 820,78 140 000,00 31 152 029,82

12 534 904,79 0,00 140 000,00 12 394 904,79

Ochrona zdrowia 668 000,00 0,00 50 000,00 618 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 628 000,00 0,00 50 000,00 578 000,00

Rodzina 3 042 594,19 0,00 90 000,00 2 952 594,19

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 042 594,19 0,00 90 000,00 2 952 594,19

17 964 304,25 792 820,78 0,00 18 757 125,03

Oświata i wychowanie 17 808 513,25 742 820,78 0,00 18 551 334,03

Szkoły podstawowe 5 094 293,24 2 572,51 0,00 5 096 865,75

Przedszkola 6 872 030,01 15 248,27 0,00 6 887 278,28

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w 

szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4 224 353,00 705 000,00 0,00 4 929 353,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 617 837,00 20 000,00 0,00 1 637 837,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 155 791,00 50 000,00 0,00 205 791,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 155 791,00 50 000,00 0,00 205 791,00

20 237 816,15 309 350,00 850 000,00 19 697 166,15

9 382 326,15 309 350,00 850 000,00 8 841 676,15

1 481 080,00 234 350,00 0,00 1 715 430,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 501 650,00 234 350,00 0,00 736 000,00

Pozostała działalność 501 650,00 234 350,00 0,00 736 000,00

7 901 246,15 75 000,00 850 000,00 7 126 246,15

Oświata i wychowanie 5 981 829,15 35 000,00 850 000,00 5 166 829,15

Technika 539 279,00 35 000,00 0,00 574 279,00

Szkoły policealne 1 967 197,00 0,00 850 000,00 1 117 197,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 617 837,00 40 000,00 0,00 1 657 837,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 617 837,00 40 000,00 0,00 1 657 837,00

80116

854

85404

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dokładność/ kolejność

dział-rozdz

853

85395

Dotacja podmiotowa

801

80115

854

85404

POWIAT

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

801

80104

80149

80150

851

85154

855

85516

Dotacja podmiotowa

Razem:

GMINA

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

80101

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 1184/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 4675



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujetych w Załaczniku Nr 7 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

6 749 896,10219 000,00219 000,006 749 896,10 Razem:

5 854 896,10219 000,00219 000,005 854 896,10wydatki majątkowe:

534 368,62219 000,000,00753 368,62Transport i łączność     600

314 368,62219 000,000,00533 368,62Drogi publiczne gminne          60016

10 937,67219 000,000,00229 937,67"Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy ul. Maczkowskiej
(BO23/XVI/1)"

                                     

2 847 833,520,0044 000,002 803 833,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

281 752,520,009 000,00272 752,52Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

281 752,520,009 000,00272 752,52"Zielony skwerek dla wszystkich- ul.Długosza (BO23/VII/1)"                                     

2 566 081,000,0035 000,002 531 081,00Pozostała działalność          90095

190 250,000,0035 000,00155 250,00"Wybieg dla psów-ul.Dmowskiego (BO23/VII/3)"                                     

2 431 105,960,00175 000,002 256 105,96Kultura fizyczna     926

1 321 216,960,00175 000,001 146 216,96Pozostała działalność          92695

404 355,320,008 000,00396 355,32"Modernizacja placu zabaw na Placu Kożuchów (BO23/IV/1)"                                     

298 227,070,0055 000,00243 227,07"Strefa Aktywności Mieszkańca – ul.Legionów (BO23/V/2)"                                     

344 359,570,00112 000,00232 359,57"Strefa sportu w Parku z Kamieniem (BO23/I/4)"                                     

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr 1184/LXXV/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 4675



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 1 044 063,99
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

1 044 063,99

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 6 791 267,60

851 Ochrona zdrowia 6 791 267,60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          4 847 422,61 zł 

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 1 991 576,73
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

1 991 576,73

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 7 738 576,73

851 Ochrona zdrowia 7 738 576,73

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          5 794 731,74 zł 

po zmianach

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 

przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok, ujętych 

w Załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 

2022 r.

przed zmianami

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr 1184/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 4675



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 9 723 810,37

750 Administracja publiczna 13 056,16

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
8 591,24

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie (art. 9)
219,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 329 520,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy 

przez organy administracji publicznej (art. 12)

3 478 888,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób 

fizycznych (art. 13)

1 850 632,00

758 Różne rozliczenia 3 983 359,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
3 983 359,00

852 Pomoc społeczna 17 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
15 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 548,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust. 1)
6 948,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
132 600,00

855 Rodzina 241 327,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
239 727,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 

21 oraz art. 25a ust.8)

1 600,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr 1184/LXXV/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 4675



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 9 723 810,37

750 Administracja publiczna 13 056,16

75095 Pozostała działalność 13 056,16

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
8 591,24

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie (art. 9)
219,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 329 520,21

75495 Pozostała działalność 5 329 520,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób 

fizycznych (art. 13)

1 850 632,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy 

przez organy administracji publicznej (art. 12)

3 478 888,21

801 Oświata i wychowanie 3 980 988,27

80101 Szkoły podstawowe 2 686 879,69

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
2 686 879,69

80102 Szkoły podstawowe specjalne 55 373,44

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
55 373,44

80104 Przedszkola 828 124,30

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
828 124,30

80115 Technika 231 665,08

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
231 665,08

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 28 974,25

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
28 974,25

80120 Licea Ogólnokształcące 77 354,48

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
77 354,48

80132 Szkoły artystyczne 42 512,53

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
42 512,53

80134 Szkoły zawodowe specjalne 20 864,50

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
20 864,50

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 4675



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 240,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
9 240,00

852 Pomoc społeczna 17 000,00

85295 Pozostała działalność 17 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
15 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 548,00

85395 Pozostała działalność 139 548,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
132 600,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zespoły orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
6 948,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 370,73

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 2 370,73

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
2 370,73

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 327,00

85595 Pozostała działalność 241 327,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
239 727,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 

21 oraz art. 25a ust.8)

1 600,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 4675


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-02T06:32:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




